MAJĄTKOWYCH I NIEMAJĄTKOWYCH SPÓŁKI, W TYM PODPISYWANIA
UMÓW I ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ UPRAWNIENI SĄ:
A/. W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO - CZŁONEK ZARZĄDU
SAMODZIELNIE,
B/. W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO - KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU SAMODZIELNIE DO KWOTY 250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE

PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH), DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU ŁĄCZNIE
LUB CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM POWYŻEJ KWOTY
250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH).
SKŁAD ZARZĄDU KOMPLEMENTARIUSZA:
- DAWID URBAN - PREZES ZARZĄDU,
- MIŁOSZ DZIURŁAJ - CZŁONEK ZARZĄDU,
- PATRYK URBAN - CZŁONEK ZARZĄDU,
- HUBERT URBAN - CZŁONEK ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane wspólników reprezentujących spółkę

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość